



Länsstyrelsen
Västra Götaland

§37a Bifallsbeslut om statsbidrag enligt förordning (2010:1122) 2024-06-20

Borås kommun i Sjuhärad, beviljad 1 530 836 kr

Insatsens namn: Bygg en bro med språk, utlandsfödda familjer integreras och utforskar en värld av möjligheter igen

Barn med utländsk bakgrund är överrepresenterade bland dem som lever i ekonomiskt utsatta hushåll, vilket kan påverka deras språkutveckling.

Insatsen avser att erbjuda utbildning och workshoppar för att ge föräldrar en större möjlighet att lära sig om barnets språkutveckling samt ge konkreta strategier för att stödja språkutvecklingen. Man vill, genom att

tillhandahålla skriftlig information, böcker och andra resurser, ge

föräldrarna möjlighet att fortsätta sin kunskapsutveckling på hemmaplan.

Insatsen ska också fungera som en arena för gemenskap och stöd till föräldrar.

Härryda kommun i GR, beviljad 291 468 kr

Insatsens namn: Inkluderande fritid

Brobyggarverksamhet mellan föräldrar och det lokala föreningslivet. Genom att underlätta kontakten mellan nyanlända och föreningar ökar

förutsättningarna för att främja familjernas tillit till det svenska samhället

samt bidra till ökad delaktighet.

Gullspångs kommun i Skaraborg, beviljad 788 388 kr

Insatsens namn: Flyktingguide 2

Insatsen syftar till att följa upp samhällsorienteringen utifrån lokala förhållanden, eftersom den idag är upphandlad digitalt av annan kommun.

Insatsen ska öka kunskapen om mänskliga rättigheter genom samtal och

deltagarna erbjuds digital allmänkunskap genom särskild kurs. Samverkan är

bred och sker bland annat mellan kommunens mötesplats, SFI

undervisningen, familjecentralen, biblioteken och olika föreningar.

Mölnbalds kommun i GR, beviljad 1 133 000 kr

Insatsens namn: Förstärkt mottagande av nyanlända och skyddsbehövande personer utifrån ett helhetsperspektiv

Projektet består av två insatser. Insats 1 handlar om ett förstärkt mottagande av nyanlända och skyddsbehövande personer. Insats 2 handlar om Öppet-hustider på förvaltningen i syfte att skapa bättre förståelse för vad socialtjänsten kan erbjuda i form av stöd.

Skövde kommun i Skaraborg, beviljad 1 174 209 kr

Insatsens namn: Trygga föräldrar

Insatsen syftar till att föräldrar får tillgång till brottsförebyggande föräldraskapsstöd oavsett språkkunskaper. Kommunen vill vidareutveckla arbetssätt för att stöda föräldrar med barn i 7–12 års åldern, för att främja barns hälsa och tryggare livsvillkor.

Stenungsund kommun i GR, beviljad 408 308 kr

Insatsens namn: Språkkraft på Familjecentralen Hasselkärnan

Kommunen har sett att målgruppen i lägre utsträckning deltar i Öppna Förskolans verksamheter. Vill överbrygga övergången från BVC till Öppna Förskolan. Sett färre besök efter LVU kampanjen och Covid.

Vårgårda kommun i Sjuhärad, beviljad 448 000 kr

Insatsens namn: Trädgården öppen förskola

Insatsen syftar till att öka deltagande på öppna förskolan genom att förlägga verksamhet till lokaler i ett område där behov har identifierats. Genom att ha med arbetsmarknadshandläggare och lärare från SFI i verksamheten på öppna förskolan vill kommunen genom insatsen kunna förebygga och minska avbrott i studier samt korta vägen till egen försörjning, specifikt för utrikes födda kvinnor.

Öckerö kommun i GR, beviljad 300 000 kr

Insatsens namn: Trygga mötesplatser

Bygger vidare på erfarenheter från befintligt projekt. Ser behov av trygga mötesplatser i kommunen. Syftet att stötta individer på bästa sätt. Även stöttning till föräldrar. Skapa socialt nätverk, stödja språkinläring, fånga upp deltagares behov och stötta där det behövs, stöd till småbarnsföräldrar.